



KLAIPĖDOS REGOS UGDYMO CENTRO DARBO TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS

Klaipėdos regos ugdymo centro darbo taryba (toliau – Darbo taryba) savo įgaliojimus įgijo ir pradėjo vykdyti Lietuvos Respublikos darbo kodekse nustatytas funkcijas 2023 m. spalio 12 d. Vadovaujasi įstatymais ir Darbo taryboms suteiktomis teisėmis ir pareigomis. Darbo taryba sudaryta trejų metų kadencijai. Ji sudaryta iš 3 narių. Darbo tarybos metinė veiklos ataskaita parengta už 2024 metus.

2024 metais Darbo taryba į posėdžius rinkosi 8 kartus. Vasario mėnesį vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 254, Darbo taryba svarstė darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis kasmetinio veiklos vertinimo išvadas ir pareiginės algos kintamosios dalies nustatymą. Vertinimo metu darbo taryba nutarė pritarti Klaipėdos regos ugdymo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2023 metų veiklos vertinimui ir kintamosios dalies prie pareiginio atlyginimo dydžiui 2024 metams.

Metų eigoje Darbo taryba svarstė, įgyvendino įvairius klausimus susijusius su įstaigos 20-mečio renginių organizavimu. Aptarti ir suderinti papildomų darbo krūvių procentiniai priedai pedagogams, dirbantiems su mokiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi poreikių.

Rugsėjo mėnesį aptarti darbuotojų komunikacijos tarpusavyje klausimai. Įrengta pasiūlymų, padėkų dėžutė įstaigos darbuotojams ir lankytojams.

Darbo taryba pritarė Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2025-2027 atestacijos programai.

Klaipėdos regos ugdymo centre toliau veiklą tęsė Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimo Regos ugdymo centro profesinė sąjunga. Tai kolegialus darbuotojų organas ginantis darbuotojų profesines, darbo, ekonomines ir socialines teises.

Darbo tarybos atstovas visada buvo kviečiamas sprendžiant darbuotojų ekonominius ir socialinius klausimus. Darbo taryba visada siekė, kad darbuotojams gerėtų ar nebūtų bloginamos ekonominės, socialinės darbo sąlygos.

Visada skatiname visus darbuotojus kreiptis į Darbo tarybą, jei manote, kad kai kurie klausimai turėtų būti išnagrinėti ir keistini. Tai padaryti galite elektronine forma ar raštu kreiptis į bet kurį Darbo tarybos narį, suformuluodami klausimo esmę, nuroydami klausimo sprendimui svarbias aplinkybes. 2024 metais Darbo taryba raštu negavo darbuotojų pranešimų ar skundų.

Dėkojame visiems už bendradarbiavimą šiais metais. Toliau stengsimės dirbti visų darbuotojų ir įstaigos labui.

Darbo tarybos pirmininkė

Viktorija Paimbrekytė Jonauskienė